1

太极集团〔2018〕102 号                 签发人：白礼西

关于转发《重庆市涪陵区财政局关于转发
《财政部关于修订印发一般企业财务报表

格式的通知》的通知》的通知

各公司、厂：

现将《重庆市涪陵区财政局关于转发《财政部关于修订印
发一般企业财务报表格式的通知》的通知》（涪财政发【2018】
244 号）转发给你们，请遵照企业会计准则和本通知要求，按
修订后的财务报表格式编制 2017 年度及以后期间的财务报表。

附件：涪财政发【2018】244 号文件

太极集团有限公司
2018 年 5 月 2 日

太极集团有限公司办公室              2018 年 5 月 8 日印发
  拟稿：张熹                             校核：汪霞

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY